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1.
Głównym celem działania Stowarzyszenia jest dbanie o rozwój oraz aktywizację osób pełno i niepełnosprawnych w szczególności poprzez wspieranie, rozwijanie i
upowszechnianie kultury fizycznej, a także poprzez wspieranie, rozwijanie i upowszechnianie sztuki, kultury, nauki, edukacji, oświaty, ochrony środowiska, profilaktyki i ochrony
zdrowia, integracji i pomocy społecznej oraz samorozwoju osób niepełnosprawnych. 2. Szczegółowymi celami Stowarzyszenia są: 1. działania na rzecz zdrowia
psychofizycznego; 2. pomoc ludziom słabszym, z niepełnosprawnością, potrzebującym pomocy; 3. propagowanie kontaktu z naturą; 4. działalność edukacyjna i kulturalno -
oświatowa; 5. integracja międzypokoleniowa, międzyśrodowiskowa i międzynarodowa; 6. występowanie w obronie interesów członków Stowarzyszenia wobec czynników
zagrażających ich prawidłowemu funkcjonowaniu; 7. rozwijanie, propagowanie i upowszechnianie, kultury fizycznej i czynnego wypoczynku.
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Rzeczpospolita Polska
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Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1. Propagowanie zdrowych form życia poprzez kontakt ze specjalistami i działalność w zakresie: I. medycyny; II. rehabilitacji; III.
edukacji; IV. psychoterapii; V. turystyki; VI. sportu; VII. rekreacji; VIII. dietetyki; IX. rewalidacji. 2. Opiekę nad osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym poprzez: I. pomoc
osobom bezdomnym, bezrobotnym, potrzebującym pomocy będących w trudnej sytuacji; II. rehabilitacja i rewalidacja osób niepełnosprawnych; III. organizowanie turnusów
rehabilitacyjnych, szkoleń i warsztatów; IV. wsparcie procesu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnością; V. organizowanie specjalistycznego poradnictwa;
3. Propagowanie kontaktów z naturą poprzez działania na rzecz: I. ekologii i estetyki otoczenia; II. turystyki osób niepełnosprawnych i pełnosprawnych; III. agroturystyki; IV.
wyjazdów terapeutycznych i szkoleniowych; V. sportu osób z niepełnosprawnością; VI. organizowanie integracyjnych wycieczek, obozów, zjazdów dla osób niepełnosprawnych i
pełnosprawnych. 4. Działalność edukacyjna i kulturalno - oświatowa poprzez: I. działanie i organizowanie zajęć artystycznych oraz uczestnictwo w imprezach artystycznych; II.
promocja działalności artystycznej osób starszych i niepełnosprawnych, III. upowszechnianie kultury i sztuki poprzez organizowanie wystaw, koncertów, spotkań artystycznych i
innych przedsięwzięć kulturalnych; IV. wymiana doświadczeń i informacji w zakresie edukacji poprzez organizowanie krajowych i międzynarodowych konferencji i sympozjów z
udziałem profesjonalistów różnych dziedzin; V. organizowanie kursów i szkoleń oraz nadawanie odpowiednich uprawnień kwalifikacyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami;
VI. podnoszenie poziomu edukacji niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez tworzenie pomocy edukacyjnych i specjalistyczne wydawnictwa; VII. organizowanie
akcji i imprez charytatywnych, z których dochód przeznaczony 5est na realizację celów statutowych Stowarzyszenia. 5. Rozwijanie, propagowanie i upowszechnianie, kultury
fizycznej czynnego wypoczynku: I. organizowanie imprez w zakresie kultury fizyczne5, sportu, turystyki i rekreacji; II. zrzeszanie niepełnosprawnych sportowców w klubach oraz
sekcjach sportowych; III. motywowanie i wyróżnianie sportowców i działaczy sportowych poprzez ustanawianie i nadawanie odznak w zakresie sportu i turystyki; IV. budowanie i
prowadzenie obiektów, urządzeń sportowych i turystycznych.

ul. Prądnicka 36
31-202 Kraków

Członkami zarządu są: 1. Mariusz Wójcik - Prezes
Zarządu, 2. Vasanth Mokkamayan - Wiceprezes
Zarządu, 3. Murali Nanjappan - Sekretarz
Stowarzyszenia. Do reprezentowania Stowarzyszenia, w
szczególności zaciągania zobowiązań majątkowych i
składania oświadczeń w imieniu Stowarzyszenia
uprawnieni są: 1) każdy z członków Zarządu
samodzielnie jednoosobowo (w tym Prezes, Wiceprezes
lub Sekretarz) do kwoty 10.000 (dziesięć tysięcy)
złotych. 2) dwóch członków Zarządu działających
łącznie w przypadku świadczeń lub zobowiązań
przekraczających kwotę 10.000 (dziesięć tysięcy)
złotych.

Stowarzyszenie zwykłe
nie posiada organu
kontroli wewnętrznej.
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